2024 年 10 月 18 日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表取締 役社 長  野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長  森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社オリエンタルコンサルタンツ

【建設技術展 2024 近畿】同社の最新技術を出展します

当社グループの基幹会社である株式会社オリエンタルコンサルタンツ（本社：東京都渋谷区、代表取

締役社長：野崎秀則）は、2024 年 11 月７日（木）～８日（金）の２日間で開催される「建設技術展 2024

近畿」に出展いたします。

パネル展示はもちろん、動画や実際に体験できる機器なども用意しておりますので、この機会に是非

同社のブースにお越し頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

名  称 ：建設技術展 2024 近畿

主  催 ：日刊建設工業新聞社、一般社団法人近畿建設協会

開催日時 ：2024 年 11 月７日（木）～2024 年 11 月８日（金）

会  場 ：インテックス大阪 ６号館 Ｃゾーン

〒559-0034 大阪市住之江区南港北 1-5-102

出展内容 :出展募集分野「DX・ICT」 ブースナンバー「16」

DX を活用した新たな社会価値を有する事業モデル・技術モデル等への取り組みについて

展示します。

◆ インフラマネジメント支援システム（IMS）

◆ ICT 土工

◆ ３次元点群データを活用した交通事故可視化システム

◆ スマート防災 DX

以上

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社オリエンタルコンサルタンツ

TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011

URL：https://www.oriconsul.com/

統括本部  伊藤、丸山、門司

https://www.oriconsul.com/